Parti col dire, che avrebbe provati i Padronati: ma tutto è un suo raggiro, per stare in Roma, e per fare il zelante a pro del Sovrano col danno de' poveri Ecclesiastici della Silesia.

Di ciò già eravamo persuasi; ma ora ne siamo convinti, avendo letto quanto ella ci scrive confidentemente nella sua Lettera degli 8. ringraziandola perciò dei Lumi che ci ha dati, e de' Consigli de' quali ci prevaleremo.

Noi qui taglieremo corto, acciò sene vada, non essendo assolutamente buon arnese. Si dia anche di costà la mano adiutrice: Con che etc.

## LXXXII.

Dilectis Filiis Capitulo et Canonicis Cathedralis  
Ecclesiae Wratislaviensis.

BENEDICTUS PP. XIV.

Romae 11. Julii 1748.

Dilecti Filii salutem etc. Etsi in aliis nostris sub Plumbo expeditis Literis, per quas Ven. Frēm Philippum Gottardum de Schaffgotsch Canonicum istius Cathedralis Ecclesiae Wratislaviensis a Vobis electum in Episcopum praefecimus et Pastorem, curam, regimen ac administrationem ejusdem Cathedralis Ecclesiae Wratislaviensis ipsi in spiritualibus et

temporalibus commisimus, nulla Electionis a Vobis habitae mentio facta fuit, Vobis tamen notum esse cupimus haud mentis nostrae fuisse et esse, ut, quemadmodum tenore praesentium declaramus ac decernimus, inde quidquam Vestris antiquis confirmatisque juribus, quacumque ex causa id acciderit, deinceps ex tali omissione detractum aut immunitum fore intelligatur, cum eandem Cathedralem Ecclesiam Wratislaviensem sive per cessum, sive decessum moderni et pro tempore existentis Antistitis Vestri vacare contigerit, sed omnia Capituli Vestri jura ita salva et illaesha esse ac fore volumus et mandamus perinde ac si in iisdem Litteris Nostris expressa Electionis hujusmodi mentio haberetur. Quod dum Vobis significamus insimul injungimus ut hasce Nostras in laudatae Ecclesiae et Capituli Vestri Tabulario inferendas custodiendasque curetis. Interim Apostolicam Benedictionem Vobis, Dilecti Filii, peramanter impertimur. Datum etc. die 11. Julii 1748. Pontificatus Nostri Anno Octavo.

## LXXXIII.

Venerabili Fratri Episcopo Wratislaviensi.

BENEDICTUS PP. XIV.

Romae 13. Julii 1748.

Venerabilis Frater salutem et Apostolicam Benedictionem. Nello stesso tempo riceviamo due sue lettere, una dei 16. l'altra dei 21. di Giugno. Nella prima ci ringrazia delle facoltà datele pel buon governo delle Anime alla sua cura commesse, e che erano cessate nella persona del su Cardinale di Sinzendorf. In tutto ciò che può appartenere agli ajuti necessarij pel detto effetto, ella può fare ogni Capitale di Noi, che certamente non mancheremo di porgerle i necessarj ajouti.